СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
16.06.2015

 № 24

с. Капцегайтуй

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний с рекомендациями по внесению изменений и дополнений в Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года и в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утверждённого решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 05.07.2008 года № 12 и внесёнными изменениями в Положение о публичных слушаниях от 15.11.2007 года № 32, Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:

1. Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний, проведённых 15 июня 2015 года по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» (Прилагается).

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» и в информационном бюллетене библиотеки.

Председатель Совета сельского

поселения «Капцегайтуйское» В.А. Волгин

РЕШЕНИЕ

Собрания участников публичных слушаний

с. Капцегайтуй

от 15 июня 2015 г.
Место проведения: Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»
Начало : 14-00 час.
О принятии итогового документа публичных слушаний по проекту Устава

сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», собрание участников публичных слушаний сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛО:

1. Принять итоговый документ публичных слушаний по проекту Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».

2. Направить итоговый документ публичных слушаний по проекту Устава сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» в Совет сельского поселения «Капцегайтуйское» для рассмотрения и принятия решения.

3. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» и в информационных бюллетенях сельских библиотек.

Председатель публичных слушаний

Н.В. Синегузова

Секретарь публичных слушаний

Т.Ю. Карташева